




























Stavba: BEZR1

Objekt: 001

Rozpočet: 03

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 11.07.2018

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

115 591,00

-0,24

0,00

0,00

Oprava chodníku ul. Bezručova, RpR

Oprava chodníku

Celkem

550 434,24

Chodník, var. 1

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

550 434,24

666 025,00

550 434,24

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 88 824,00 16

5 HSV 250 871,00 46

91 HSV 156 913,00 29

99 HSV 10 725,39 2

D96 PSU 43 100,85 8

Cena celkem 550 434,24 100

Komunikace

Doplňující práce na komunikaci

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: BEZR1

O: 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 88 824,00 107 477,04 0,00 173,86
1 113106121R00  Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár

 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek
m2 361,00000 92,00 33 212,00 21,00 40 186,52 0,00 0,00 0,14 49,82 822-1 RTS 18/ I

chodník, betonová dlažba 300/300  (ozn. 01) : 340,0 340,00000
chodník, bet. dlažba 600/400  (ozn. 04) : 21,0 21,00000

2 113106211R00  Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 
 v ploše jednotlivě do 200 m2, z velkých kostek, kladených do lože z kameniva těženého, škváry 
nebo strusky

m2 21,00000 92,00 1 932,00 21,00 2 337,72 0,00 0,00 0,42 8,76 822-1 RTS 18/ I

část chodníku-vjezd do objektu (ozn. 02), žulové kostky 150/150 : 21,0 21,00000

3 113107405R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 
vrstvy 50 mm

m2 387,00000 46,00 17 802,00 21,00 21 540,42 0,00 0,00 0,11 42,57 822-1 RTS 18/ I

plocha  ozn. 01, 02, 03 a 04 : 387 387,00000

4 113109320R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 
200 mm

m2 5,00000 950,00 4 750,00 21,00 5 747,50 0,00 0,00 0,48 2,40 822-1 RTS 18/ I

beton plocha vjezdu (ozn. 03) : 5,0 5,00000

5 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 68,00000 80,00 5 440,00 21,00 6 582,40 0,00 0,00 0,22 14,96 822-1 RTS 18/ I

chodníková obruba betonová  (ozn. 06) : 68,0 68,00000

6 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 185,00000 80,00 14 800,00 21,00 17 908,00 0,00 0,00 0,27 49,95 822-1 RTS 18/ I

silniční obruba žulová (ozn. 05) : 185,0 185,00000

7 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 20,00000 80,00 1 600,00 21,00 1 936,00 0,00 0,00 0,27 5,40 822-1 RTS 18/ I

8 181201102R00 Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 387,00000 24,00 9 288,00 21,00 11 238,48 0,00 0,00 0,00 0,00 800-1 RTS 18/ I

chodník, betonová dlažba 300/300  (ozn. 01) : 340,0 340,00000
část chodníku-vjezd do objektu (ozn. 02), žulové kostky 150/150 : 21,0 21,00000
beton plocha vjezdu (ozn. 03) : 5,0 5,00000
chodník, bet. dlažba 600/400  (ozn. 04) : 21,0 21,00000

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava chodníku ul. Bezručova, RpR

Oprava chodníku

Chodník, var. 1

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: BEZR1

O: 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava chodníku ul. Bezručova, RpR

Oprava chodníku

Chodník, var. 1

Díl: 5 Komunikace 250 871,00 303 553,91 71,84 0,00
9 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 220,00000 299,00 65 780,00 21,00 79 593,80 0,07 16,26 0,00 0,00 822-1 RTS 18/ I

10 596811111RT2  Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždic
 betonových, rozměru 30/30 mm, tloušťky 33 mm, do lože z kameniva těženého

m2 161,00000 711,00 114 471,00 21,00 138 509,91 0,17 27,20 0,00 0,00 822-1 RTS 18/ I

11 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 220,00000 321,00 70 620,00 21,00 85 450,20 0,13 28,38 0,00 0,00 SPCM RTS 18/ I

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 156 913,00 189 864,73 88,23 0,00
12 917862111RT5  Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku

 rozměru 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého C 12/15

m 68,00000 422,00 28 696,00 21,00 34 722,16 0,22 15,05 0,00 0,00 822-1 RTS 18/ I

obrubník chodníkový 1000/100/200, ozn. 06 : 68,0 68,00000

13 917862111RT7  Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku
 rozměru 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého C 12/15

m 185,00000 422,00 78 070,00 21,00 94 464,70 0,27 49,91 0,00 0,00 822-1 RTS 18/ I

ozn. 05 : 185,0 185,00000

14 917862111RV3  Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku
 nájezdového 1000/150/150 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého C 12/15

m 20,00000 422,00 8 440,00 21,00 10 212,40 0,20 3,90 0,00 0,00 822-1 RTS 18/ I

15 59217010R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní kus 185,00000 149,00 27 565,00 21,00 33 353,65 0,08 15,16 0,00 0,00 SPCM RTS 18/ I

16 59217420R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá kus 68,00000 143,00 9 724,00 21,00 11 766,04 0,05 3,13 0,00 0,00 SPCM RTS 18/ I

17 59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 
šedá

kus 14,00000 139,00 1 946,00 21,00 2 354,66 0,05 0,68 0,00 0,00 SPCM RTS 18/ I

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože 
a výplň spár.

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 
m

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: BEZR1

O: 001

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava chodníku ul. Bezručova, RpR

Oprava chodníku

Chodník, var. 1

18 59217480R obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h 
= 150 až 250 mm; barva šedá

kus 3,00000 412,00 1 236,00 21,00 1 495,56 0,07 0,20 0,00 0,00 SPCM RTS 18/ I

19 59217481R obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah 
h = 150 až 250 mm; barva šedá

kus 3,00000 412,00 1 236,00 21,00 1 495,56 0,07 0,20 0,00 0,00 SPCM RTS 18/ I

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 725,39 12 977,72 0,00 0,00
20 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 160,08050 67,00 10 725,39 21,00 12 977,72 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 18/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 43 100,85 52 152,03 0,00 0,00
21 979084113R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu,  t 92,69000 52,00 4 819,88 21,00 5 832,05 0,00 0,00 0,00 0,00 821-1 RTS 18/ I

22 979087213R00 Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot t 92,69000 72,00 6 673,68 21,00 8 075,15 0,00 0,00 0,00 0,00 822-1 RTS 18/ I

23 979084419R00 Vodorovná doprava po suchu nebo naložení vodorovná doprava vybouraných hmot se složením a 
hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek do 1 km, příplatek za každý další i 
započatý 1 km

t 926,90000 8,00 7 415,20 21,00 8 972,39 0,00 0,00 0,00 0,00 831-2 RTS 18/ I

24 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 92,69000 261,00 24 192,09 21,00 29 272,43 0,00 0,00 0,00 0,00 801-3 RTS 18/ I

Celkem 550 434,24

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 
m,

pro vodorovnou dopravu
46,44t podklad, 20t dlažba, 22t obruby siln., 4,25t obruby chod.

vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo přeložením na jiný dopravní prostředek, nebo nakládání na dopravní prostředek pro vodorovnou 
dopravu,

vodorovně do 200 m

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.




